（http://www.kyoei-shinkumi.jp）

令和 6 年 3 月 29 日

各 位

協栄信用組合

協栄信用組合（本店:新潟県燕市、理事⾧:池内 博）は、日本銀行の金融政策の見直しに伴う市場金利の

動向を踏まえ、令和 6 年 4 月 1 日（月）より、以下のとおり預金金利を引き上げますので、お知らせいたします。

記

１．引 き 上 げ 実 施 日      令和 6 年 4 月 1 日（月）

２．円 普 通 預 金 金 利      次の通りに変更いたします。

変更前 変更後

0.001％ 0.020％

※表示の金利は、税引き前の利率です。

３．その他の円預金金利       その他の一部の円預金金利についても、今後、引き上げをおこなう予定です。改

定後の預金金利・各種商品の詳細は、あらためて当組合ホームページ(※)等にて

お知らせいたします。

以 上

本 件 に 関 す る お 問 い 合 わ せ 先

協 栄 信 用 組 合  事 務 管 理 部

（ 担 当 : 鈴 木 、 五 十 嵐 ）

T E L : 0 2 5 6 - 6 1 - 1 5 0 6

預金金利の引き上げについて